
 1

Usnesení 
z  jednání Rady obce Chotěšov ze dne 19.12.2022  

 

 

I. Schvaluje 

 

1. ukončení nájemní smlouvy s paní Ludmilou Bartošovou, bytem 
, na pronájem bytu č. 5 na adrese Plzeňská 650, 332 14 Chotěšov, dohodou ke dni 

31.1.2023. 

2. uzavření a podpis nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5 v DPS, na adrese Plzeňská 650, 
Chotěšov s Evou Kolářovou,  Náhradníkem č. 1 je Jana Kochová, 

Náhradníkem č. 2 je Edita Zámečková,  

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem 1.2.2023, s výpovědní lhůtou v trvání 3 
měsíce a s platbou nájemného ve výši 42,- Kč/m²/měsíc. 
 

3. uzavření a podpis Dohody o uznání dluhu a o splátkách dle navrženého splátkového 
kalendáře s panem Tomášem Šipulou, bytem Dlužník se 
zavazuje splatit závazek za neuhrazené nájemné a služby spojené s užíváním bytu č. 6 na 
adrese Plzeňská 206, Chotěšov ve výši 7.187,- Kč v jedenácti splátkách.  

4. podpis 43 nájemních smluv na pronájem obecních bytů s podmínkou, že žadatelé budou 
mít před podpisem smlouvy uhrazené veškeré závazky vůči obci (nájemné vč. záloh na služby 
spojené s užíváním bytu). Nájemní smlouvy se uzavírají na dobu určitou od 1.1.2023 do 
31.12.2023. Výše platby nájemného je stanovena dle přiloženého jmenného seznamu s 
platností od 1.1.2023 s tím, že bude zaokrouhlena na celé koruny směrem nahoru.  

5. uzavření a podpis nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 548/9 v k.ú. Mantov, 
obec Chotěšov, ve vlastnictví obce s žadatelem, který podal žádost o pronájem jako první a to 
s paní Věrou Malou, bytem Nájemní smlouva se uzavírá na dobu 
neurčitou, počínaje dnem 1.1.2023, s výpovědní lhůtou v trvání 3 měsíce a platbou nájemného 
ve výši 3,- Kč/m²/rok.  

6. uzavření a podpis nájemní smlouvy s panem Miroslavem Bednářem, bytem 
 na pronájmu části garáže stojící na st.p.č. 1030 v k.ú. Chotěšov, obec Chotěšov o 

velikosti 20 m². Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.1.2023, platbou 

nájemného ve výši 500,- Kč bez DPH/měsíc a s tříměsíční výpovědní lhůtou.  

7. uzavření a podpis smlouvy o smlouvě budoucí se společností SENERGOS, a.s., se sídlem 
Nevřen 10, 330 11 Nevřeň, v zastoupení obchodní společnosti ČEZ Distribuce a.s., se sídlem 
Teplická 874/8, Děčín,  o zřízení služebnosti inženýrské sítě nového kabelového vedení NN 
pro nové odběrné místo na pozemku parc. č. 2/4 v k.ú. Hoříkovice, obec Chotěšov, v obecním 
pozemku parc. č. 693/9 a parc.č. 871 vše v k.ú. Hoříkovice, obec Chotěšov ve vlastnictví 
obce. 

8. vydání souhlasu paní Marii Pitrové, bytem  se 

zvláštním užíváním komunikace na pozemku parc. č. 482/9 v k.ú. Chotěšov, obec Chotěšov, 
ve vlastnictví obce, pro zřízení vyhrazeného parkoviště pro osoby se ZTP. 

 



 2

9. uzavření a podpis smlouvy o smlouvě budoucí s paní Leonou Peteříkovou, bytem 

, o zřízení služebnosti inženýrské sítě uložení kanalizační 
a vodovodní přípojky k pozemku parc. č. 142/272 v k.ú. Chotěšov, obec Chotěšov do 
obecního pozemku parc. č. 762/8 v k.ú. Chotěšov, obec Chotěšov, ve vlastnictví obce. 

10. uzavření a podpis smlouvy o smlouvě budoucí se společností Bořík B + B elektro s.r.o., 
IČO: 29104220, se sídlem Husova 1121, 334 01 Přeštice v zastoupení společnosti ČEZ 
Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8, Děčín, o zřízení služebnosti uložení inženýrské sítě 
pro stavbu „Chotěšov, PJ, č.p. 95, trhačka – NN“ v obecním pozemku parc.č. 778/7 v k.ú. 
Chotěšov, obec Chotěšov. 

11. uzavření a podpis dodatku č.4 a přílohy č.1 dodatku č.4 ke Smlouvě o poskytování služeb 
č.3591000632 uzavřené mezi obcí Chotěšov a obchodní společností Západočeské komunální 
služby a.s., se sídlem Koterovská 522/168, 326 00 Plzeň s platností od 1.1.2023. 

12. uzavření a podpis Dodatku č.8 ke smlouvě o poskytování služeb č.3591000882 a přílohy 
č.1 Ceník poskytovaných služeb č.3591000882 uzavřené mezi obcí Chotěšov a obchodní 
společností Západočeské komunální služby a.s., se sídlem Koterovská 522/168, 326 00 Plzeň 
s platností od 1.1.2023.  

13. přijetí nabídky a vystavení objednávky společnosti ROADFIN STAVBY s.r.o., se sídlem 
Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice IČO: 04852427 na akci „Oprava části místní komunikace na 
pozemku 562/4 v k.ú. Chotěšov“ za nabídkovou cenu 49.136,41 Kč bez DPH. 

14. přijetí nabídky a vystavení objednávky společnosti PasProRea, s.r.o., Holkov 32, 382 32 

Velešín, IČO: 02343100, na dodávku a montáž „Doplnění informačního systému a 
orientačního značení pro pěší v obci Chotěšov“ za nabídkovou 15.667,- Kč bez DPH. 

 

15. přijetí nabídky a vystavení objednávky firmě Marek Hulinský, se sídlem Týnecká 681, 
332 14 Chotěšov, IČO: 02184591, na akci „Příprava pro umístění bankomatu na č.p. Plzeňská 
650 v Chotěšově“, za nabídkovou cenu 32.600,- Kč bez DPH.  

16. uzavření a podpis Smlouvy o zprostředkování Benefitů mezi společností Sodexo Pass 
Česká republika a.s., se sídlem Smíchov Praha 5 – Smíchov, Radlická 2, 150 00, IČO: 618 
60 476 a obcí Chotěšov, se sídlem Plzeňská 88, 332 14 Chotěšov, IČO: 002 56 706, na straně 
klienta, kterou se společnost Sodexo Pass Česká republika a.s. zavazuje poskytovat klientovi 
službu spočívající ve zprostředkování nepeněžních plnění jeho zaměstnancům. 

17. uzavření a podpis Smlouvy o vzájemné součinnosti při uzavírání kupních smluv mezi 
Sdružením vlastníků obecních, soukromých a církevních lesů v ČR, se sídlem K Silu 1980,  

393 01 Pelhřimov, IČO: 450 35 652 a Obcí Chotěšov, se sídlem Plzeňská 88, 332 14 
Chotěšov, IČO: 002 56 706. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.4.2022 do 31.12.2022.  

18. prominutí nájemného oddílu mladých turistů TOM 4802 Borovice, se sídlem Sklepní 637, 
332 14 Chotěšov za pronájem klubovny v Národním domě na akci Vánoční posezení konané 
17.12.2022 v době 11:00 – 19:00.  

19. uzavření a podpis darovací smlouvy na udělení finančního daru ve výši 7.359,- Kč pro 
člena SDH Chotěšov pana Petra Skořeného, bytem  za 
spolupráci při likvidaci požáru v Národním parku České Švýcarsko.  



 3

20. uzavření a podpis darovací smlouvy na udělení finančního daru ve výši 7.359,- Kč pro 
člena SDH Chotěšov pana Josefa Tomáška, bytem  za 
spolupráci při likvidaci požáru v Národním parku České Švýcarsko.  

21. uzavření a podpis darovací smlouvy na udělení finančního daru ve výši 7.359,- Kč pro 
člena SDH Chotěšov pana Davida Hergeta, bytem , za 
spolupráci při likvidaci požáru v Národním parku České Švýcarsko. 

22. uzavření a podpis darovací smlouvy na udělení finančního daru ve výši 3.300,- Kč paní 
Anně Fišerové, bytem  za osobní aktivity ve prospěch obce a jejích 
občanů.  

23. uzavření a podpis darovací smlouvy na udělení finančního daru ve výši 2.400,- Kč paní 
Marii Koláčkové, bytem  za osobní aktivity ve prospěch obce a 
jejích občanů. Starosta obce Chotěšov, pan Daniel Koláček, oznamuje v souladu s § 8 zákona 
159/2006 Sb. v platném znění možný osobní zájem v projednávané věci. 

24. uzavření a podpis darovací smlouvy na udělení finančního daru ve výši 1.000,- Kč paní 
Miriam Retové, bytem  za osobní aktivity ve prospěch obce a jejích 
občanů. 

25. uzavření a podpis darovací smlouvy na udělení finančního daru ve výši 500,- Kč panu 
Eduardu Rosenbergerovi, bytem  za osobní aktivity ve prospěch 
obce a jejích občanů. Radní obce Chotěšov, pan Luděk Rosenberger, oznamuje v souladu s § 
8 zákona 159/2006 Sb. v platném znění možný osobní zájem v projednávané věci. 

26. uzavření a podpis darovací smlouvy na udělení finančního daru ve výši 500,- Kč paní 
Květě Vítkové, bytem , za osobní aktivity ve prospěch obce a jejích 
občanů. 

II. Bere na vědomí 
 

1. zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 12.12.2022.  

III. Ukládá 

  

34/2022 - předat na VJZO Chotěšov návrh společnosti Vantage Towers s.r..o. v zastoupení 
společnosti SUPTel a.s., se sídlem Hřbitovní 15, 312 00 Plzeň na majetkový převod části 
pozemku parc. č. 681/17 v k.ú. Chotěšov, obec Chotěšov, ve vlastnictví obce o velikosti cca 
64 m², pro umístění stavby „Věž s anténním vysílačem pro pokrytí signálem operátora 
Vodafone“. 

Termín: VJZO                                                                                            Odpovídá: starosta 

 

 

 

 

 

          Daniel Koláček                                                                                 Pavel Malina 

      starosta obce Chotěšov                                                              místostarosta obce Chotěšov 


